
 

Resolución de 7 de marzo de 2024 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la 
constitución de una bolsa de trabajo de técnico o técnica superior para la prestación de servicios en el 
Servicio Integrado de Empleo, con carácter de personal funcionario interino o nombramiento provisional 
por mejora de empleo. (Código 2024/P/FI/ACON/3). 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 13 de febrero de 2024 por 
el que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo técnico o técnica superior 
para la prestación de servicios en el Servicio Integrado de Empleo de la Universitat Politècnica de 
València, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: 
sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y 
Estructura Organizativa, cuya dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), 
conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o 
formular las reclamaciones a que hubiere lugar 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con las bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución. 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-232491 Cod. Verificació: A8BVWHBC9844BA9D



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Alarcón González, Carmen ****689** 
Alonso Urbano, Aurora ****725** 
Amat Hervas, Sonia ****688** 
Andrés Sebastián, Rosa Mª ****957** 
Antonio Gomez, Miguel Angel ****457** 
Aragonés Barberá, María Isabel ****431** 
Ares España, María Del Pilar ****373** 
Armijo Tortajada, José ****828** 
Arnal Julián, Juan José ****686** 
Aura Tarazona, Angela ****571** 
Barber Garcia, Laura ****779** 
Bayarri Iturralde, Pilar ****545** 
Benlloch Fornés, Yolanda Mª ****757** 
Bernat Burgos, Elena ****207** 
Bielsa Ferrando, Laia ****796** 
Blanch Blasco, Sonia ****884** 
Blas Hernandez, Jose Luis ****608** 
Blasco Payá, Marisa ****440** 
Bruzon Limia, Natalia ****973** 
Bustamante Reyes, Geraldine ****655** 
Calabuig Monzon, Patricia ****527** 
Calabuig Serna, Antonio ****697** 
Camps Cardona, Nuria ****669** 
Camps Llopis, José Luis ****859** 
Caro Moreno, Maria De Los Angeles ****609** 
Casañ Lorenzo, Maria Isabel ****190** 
Catalan Oliveros, Jose ****151** 
Cazorla Martínez, Susana ****072** 
Cebrian Requeni, Desamparados Reyes ****871** 
Chulvi Carbonell, Jose María ****085** 
Collado Cervero, Santiago ****371** 
Cortelles Roig, Desamparados ****082** 
Cortes Escudero, Maria Jose ****501** 
Cotillas Gonzalez, Raquel ****055** 
Crespo Martín, Juan ****081** 
Cubel Barea, Elsa Mª ****837** 
David Cardama, Irene ****305** 
De Apellaniz Cerezo, Cristina ****378** 
De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187** 
de las Heras Serna, Fernando ****945** 
Descals Ferrando, Jose Gabriel ****389** 
Díez Baquero, Mª José ****033** 
Durá Mañez, Mª Jesus ****482** 
Escribano García, Margarita ****532** 

Id: UPV-GENFirma-232491 Cod. Verificació: A8BVWHBC9844BA9D



 

Esparza Becerra, Silvia Rocío ****173** 
Esteso Bancalero, Mireya ****518** 
Ferrando Aragó, Alberto ****261** 
Flecha Fernandez, Elena ****098** 
Flores Olmo, Mª José ****425** 
Forner Carreras, Teresa ****569** 
Fornés Moros, Irene ****000** 
Gala Abad, Carlos ****048** 
Gallego Viñas, Gema ****019** 
Galvez Vaquero, Mercedes ****950** 
Gamir Aleixandre, Mª Carmen ****336** 
Garcés Tienda, Ana María ****675** 
García Alberola, Juan Pedro ****182** 
García Alvarez, Mª Pilar ****904** 
García Aparicio, Mª Dolores ****406** 
Garcia Belles, Erika ****501** 
Garcia Campo, Maria Jesus ****644** 
García García, Eva ****788** 
Garcia Mateo, Maria Carmen ****222** 
García Muñoz, Nuria ****432** 
García Sancho, Enrique ****230** 
Garcia-Serra Gomez, Carmen ****783** 
Gascón Hontanilla, Raquel ****675** 
Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640** 
Gil Ull, Juan Carlos ****999** 
Gomez Enguidanos, Maria Teresa ****617** 
Gomez Escribano, Jose Manuel ****471** 
Gonzalez Dura, Maria Consuelo ****328** 
González Pérez, Manuel Antonio ****234** 
Guillem Durá, María Mercedes ****340** 
Guzmán Castillo, Paola Fernanda ****689** 
Hernández Bernabeu, Ainara Paz ****743** 
Hernando Martínez, Irene ****280** 
Ibáñez Martínez, Alberto Vicente ****907** 
Ibáñez Navarro, Nuria ****526** 
Jimenez Alvarez, Lourdes ****423** 
Jiménez Arribas, Irene ****854** 
Jimenez Jimenez, Virginia ****192** 
Jodar Garcia, Carolina Maria ****030** 
Libros Soler, Maria Del Carmen ****223** 
Lis Sahuquillo, Mª Francisca ****190** 
Llacer Caballer, María ****529** 
Llacer Revert, Francisco ****356** 
Llavata Tamarit, Mª Carmen ****012** 
Llop Vilanova, José ****816** 
Llop Vilanova, Vicente Ramón ****816** 
Llorens Alonso, Mª Ascensión ****107** 
Llusar Pérez, Joan Antoni ****797** 
Lopez Herrero, Alberto ****839** 
Lopez Serrano, Jose Enrique ****864** 
López Zaragoza, Ana ****418** 
Lorente Castaño, Almudena ****816** 

Id: UPV-GENFirma-232491 Cod. Verificació: A8BVWHBC9844BA9D



 

Lozano García, Isidora ****793** 
Marques Guijarro, Francisco ****305** 
Martí Mateo, Jose ****369** 
Martínez Ruiz, Noelia ****681** 
Monleón Ombuena, Concepción ****884** 
Montañés Félix, Mónica ****746** 
Monzo Villena, Maria Del Carmen ****771** 
Mora Sanchis, Natalia ****124** 
Morales Navas, Mª Jesús ****806** 
Morió García, Ana ****279** 
Morte Costi, Carla ****490** 
Muñoz Pérez, Lorena ****744** 
Navarro Carrasco, Mercedes ****969** 
Nieves Trujillo, Mª de los Angeles ****297** 
Olivares Cortes, Carlos ****342** 
Orozco Abia, Monica ****400** 
Ortega Perez De Villar, Luis ****048** 
Orti Sanchis, Maria Asuncion ****100** 
Ovando Ledezma, Joel Kevin ****965** 
Pérez Aguilar, Blanca Natividad ****342** 
Perez Vidal, Francisco Jesus ****762** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Pino Fuster, Teresa ****765** 
Piqueras Vila, Jorge Jesus ****394** 
Pla Pérez, Esther ****611** 
Ponz Juan, Claudia ****456** 
Ponz Juan, Paula ****456** 
Prat Gil, Vanessa ****854** 
Rel Mari, Andres ****062** 
Robles Pérez, Débora ****648** 
Rodríguez Ardila, Judith Astrid ****178** 
Rodriguez Belinchon, Ana Isabel ****613** 
Rodriguez Molina, Maria Jose ****522** 
Ros Calatayud, Begoña ****181** 
Rubert Escrig, Victor Manuel ****133** 
Ruiz De La Vara, Paola ****101** 
Ruiz Fernandez, Estela ****272** 
Rutsova  , Vesela Georgieva ****787** 
Saez Rodrigo, Mª Angeles ****389** 
Salvador Gil, Clara ****323** 
Sánchez Mínguez, Rosa Mª ****752** 
Sanchez-Reolid Marin, Alba Maria ****973** 
Santa Acevedo, Stacey ****339** 
Santamaría Koninckx, Eric Rubén ****644** 
Santamaria Koninckx, Miguel Angel ****022** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Simarro Mizrahi, Mercedes ****062** 
Simón Soria, María Victoria ****731** 
Sirvent Domingo, José Antonio ****989** 
Sobrevela Velencoso, María Carmen ****692** 
Stuyck Pons, Cristina ****819** 
Talón Aragón, Carmen Gloria ****409** 

Id: UPV-GENFirma-232491 Cod. Verificació: A8BVWHBC9844BA9D



 

Tordera Lledo, Mª Lorena ****554** 
Utiel Utiel, Gema ****168** 
Valero Rozalen, Mª Amparo ****663** 
Valmaña Fortea, María Teresa ****228** 
Velert Palomar, Rosa Elisa ****143** 
Veloso Padilla, Abel ****817** 
Viana Garrido, Fernando ****844** 
Wascher Ausina, Karin ****182** 
Yáñez Fernández, Marta ****487** 
Zarcero Jimenez, Luisa Maria ****541** 
 

 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Alcañiz Martinez, Raquel ****110** 32 
Fuentes Zapata, Maria Dolores ****791** 56 
García Sanchis, Yolanda ****269** 32 
Miguel Escriche, Ana ****769** 33 
Pabon Medina, Deivys Javier ****309** 57 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
32. Por no cumplir el requisito de la edad 
33. Por no cumplir el requisito de exención de tasas de admisión 
56. No presentar documentación acreditativa de la exención o bonificación de tasas 
57. La titulación indicada en su solicitud no implica necesariamente estar en posesión de la 

titulación de acceso exigida en la convocatoria 
 
 

Id: UPV-GENFirma-232491 Cod. Verificació: A8BVWHBC9844BA9D



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidenta Mª Dolores Salvador Moya, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Malak Kubessi Pérez, funcionaria de carrera, técnica de prácticas en 
empresas de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Roberto Romero Llop, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Ramiro Arenas Arnal, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Encarnación Valero González, funcionaria de carrera, técnica superior 
de la Universitat Politècnica de València 

Órgano técnico de selección suplente 

Presidente Ignacio Gil Pechuán, funcionario de carrera, catedrático de universidad 
de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primera Carmina Gil Gil, funcionaria de carrera, técnica superior de la Universitat 
Politècnica de València 

Vocal segundo José Vicente Lacruz Chiva, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal tercero Agustín Selma Magdalena, funcionario de carrera, técnico superior de la 
Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Blanca Lourdes Segarra Mateu, funcionaria de carrera, técnica superior 
gestión practicas en empresa y programas intercambio internacional de 
la Universitat Politècnica de València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-232491 Cod. Verificació: A8BVWHBC9844BA9D


		2024-03-07T14:37:21+0100




